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PROYECTO DE
PRESUPUESTO2014

INDICE PLANTA PERSONAL

DESCRIPCION DEL SERVICIO ADMINISTRATIVO

- Resumen Planta Personal Permanente

- Resumen Planta Personal Temporaria

- Total de Planta por Servicio Administrativo

ADMINISTRACION CENTRAL

Secretaría de Gestión Pública.
Ministerio de Coordinación de Gabinete, Seguridad y Trabajo.
Secretaría de Trabajo.
Policía de la Provincia.
Ministerio de Gobierno, Educación y Justicia.
Ministerio de Economía y Obras Públicas.
Subsecretaría de Obras Públicas.
Ministerio de Desarrollo Territorial.
Ministerio de Energía y Servicios Públicos.
Ministerio de Salud.
Ministerio de Desarrollo Social.
Tribunal de Cuentas.
secretaría de Coordinación del Interior.
Secretaría de Estado de Ambiente y Desarrollo Sustentable.

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

Dirección Provincial de Vialidad - DPV.
Ente Provincial de Energía del Neuquén - EPEN.
Ente Provincial de Agua y Saneamiento - EPAS.
Instituto Provincial de Vivienda y Urbanismo - IPVU.
Unidad Provincial de Enlace y Ejecución de Proyectos 
con Financiamiento Externo - UPEFE.
Agencia de Desarrollo Urbano Sustentable - ADUS.
Ente Provincial de Termas del Neuquén - EPROTEN.
Consejo de la Magistratura.
Consejo Provincial de Educación - CPE.
Poder Judicial Provincial.
Poder Legislativo Provincial.
Dirección Provincial de Aeronáutica.



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO 2014

PRESUPUESTO POR CATEGORIA DE PROGRAMAS
RESUMEN PLANTA PERSONAL PERMANENTE

(Incluye personal permanente con cargo Político)

Concepto

Administración Central

MINISTERIO DE COORDINACIÓN DE GABINETE, SEGURIDAD
Y TRABAJO

MINISTERIO DE GOBIERNO EDUCACION Y JUSTICIA

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y OBRAS PÚBLICAS

MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL

TRIBUNAL DE CUENTAS

MINISTERIO DE ENERGÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS

MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE

SECRETARIA DE COORDINACION DEL INTERIOR

Administración Central

Organismos Descentralizados

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO - IPVU

UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE
PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE

AGENCIA DE DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE - ADUS

ENTE PROVINCIAL DE TERMAS - EPROTEN

PODER JUDICIAL

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - DPV

ENTE PROVINCIAL DE ENERGÍA DEL NEUQUÉN - EPEN

ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO - EPAS

PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

Organismos Descentralizados

General

Consejo Provincial de Educación (Desagregación)

Gestión Pública

Gestión Privada

 7.475

 802

 812

 1.197

 137

 212

 3.897

 1.419

 37

 13

 16.001

 11

 11.932

 122

 23

 48

 203

 2.034

 22

 583

 628

 572

 415

 16.593

 32.594

 11.623

 309

 11.932

Total

 178

 164

 71

 79

 2

 58

 10

 94

 10

 8

 674

 9

 62

 14

 10

 25

 15

 666

 7

 1

 5

 2

 35

 851

 1.525

 62

 0

 62

Autor y Func
Superiores

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.368

 15

 0

 0

 0

 0

 1.383

 1.383

 0

 0

 0

Personal P.
Judicial

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.259

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.259

 6.259

 6.006

 253

 6.259

Personal
Docente

 6.577

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.577

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.577

 0

 0

 0

Personal
Seguridad

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.867

 0

 0

 0

 3.867

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.867

 0

 0

 0

Personal
Salud

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 380

 380

 380

 0

 0

 0

Personal
Poder Legis.

 619

 638

 490

 74

 0

 74

 20

 1.325

 2

 5

 3.247

 2

 353

 108

 13

 23

 188

 0

 0

 0

 8

 0

 0

 695

 3.942

 298

 55

 353

Escalafon
General

Personal
Conv.

 101

 0

 251

 1.044

 135

 80

 0

 0

 25

 0

 1.636

 0

 5.258

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 582

 615

 570

 0

 7.025

 8.661

 5.257

 1

 5.258



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO 2014

PRESUPUESTO POR CATEGORIA DE PROGRAMAS
RESUMEN PLANTA PERSONAL TEMPORARIO

Concepto

Administración Central

MINISTERIO DE COORDINACIÓN DE GABINETE, SEGURIDAD
Y TRABAJO

MINISTERIO DE GOBIERNO EDUCACION Y JUSTICIA

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y OBRAS PÚBLICAS

MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL

MINISTERIO DE ENERGÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS

MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

SECRETARIA DE COORDINACION DEL INTERIOR

Administración Central

Organismos Descentralizados

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO - IPVU

UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE
PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE

ENTE PROVINCIAL DE TERMAS - EPROTEN

PODER JUDICIAL

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO - EPAS

PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

Organismos Descentralizados

General

Consejo Provincial de Educación (Desagregación)

Gestión Pública

Gestión Privada

 487

 73

 34

 11

 8

 3.285

 498

 4

 4.400

 1

 10.261

 86

 1

 444

 21

 7

 1

 245

 11.067

 15.467

 9.480

 781

 10.261

Total

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7

 7

 0

 0

 14

 14

 0

 0

 0

Autor y Func
Superiores

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 14

 0

 0

 0

 14

 14

 0

 0

 0

Personal P.
Judicial

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.261

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.261

 10.261

 9.480

 781

 10.261

Personal
Docente

 207

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 207

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 207

 0

 0

 0

Personal
Seguridad

 0

 0

 0

 0

 0

 3.272

 0

 0

 3.272

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.272

 0

 0

 0

Personal
Salud

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 245

 245

 245

 0

 0

 0

Personal
Poder Legis.

 280

 73

 34

 3

 8

 13

 498

 4

 913

 1

 0

 86

 1

 444

 0

 0

 0

 0

 532

 1.445

 0

 0

 0

Escalafon
General

Personal
Conv.

 0

 0

 0

 8

 0

 0

 0

 0

 8

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 1

 9

 0

 0

 0



PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO

PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO 2014

 32.594  15.467

POLICIA DE LA PROVINCIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA

SECRETARÍA DE GESTIÓN PÚBLICA

MINISTERIO DE COORDINACIÓN DE GABINETE, SEGURIDAD
Y TRABAJO
SECRETARÍA DE TRABAJO

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

MINISTERIO DE GOBIERNO EDUCACION Y JUSTICIA

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y OBRAS PÚBLICAS

SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO - IPVU

UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE
PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE
AGENCIA DE DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE - ADUS

ENTE PROVINCIAL DE TERMAS - EPROTEN

MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL

PODER JUDICIAL

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

TRIBUNAL DE CUENTAS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - DPV

ENTE PROVINCIAL DE ENERGÍA DEL NEUQUÉN - EPEN

ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO - EPAS

MINISTERIO DE ENERGÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS

MINISTERIO DE SALUD

PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE

Servicio Administrativo

 6.577

 11

 188

 468

 242

 11.932

 802

 534

 278

 122

 23

 48

 203

 1.197

 2.034

 22

 137

 583

 628

 572

 212

 3.897

 415

 1.419

 37

Permanente

 207

 1

 1

 155

 124

 10.261

 73

 34

 0

 86

 1

 0

 444

 11

 21

 7

 0

 0

 0

 1

 8

 3.285

 245

 498

 0

Temporario

Total:

 6.784

 12

 189

 623

 366

 22.193

 875

 568

 278

 208

 24

 48

 647

 1.208

 2.055

 29

 137

 583

 628

 573

 220

 7.182

 660

 1.917

 37

 17

Total

 48.061

SECRETARIA DE COORDINACION DEL INTERIOR                                                  13  4
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PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
ADA
AG1
AG2
AP3
AP6
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFC
OPB
OPC
OPD
OSA
OSC
OSD
PFB
PFC
PFD
TCB
TCC
TCD

 6
 1
 1
 1
 2
 2
 8

 16
 15
 3
 7
 8

 3
 1
 1

 17
 4
 2

 25
 19
 1

 30
 13
 2

 1

 188  1

 189

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SECRETARÍA DE GESTIÓN PÚBLICA

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP4
AP5
AP6
AUA
FEP
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD

 6
 7
 1
 3

 10
 12
 1

 26
 46
 141
 38
 48
 21
 1
 3
 1

 17
 32
 5

 40
 9

 1

 1
 13
 2
 2

 124
 1

 11

 468  155

 623

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE COORDINACIÓN DE GABINETE, SEGURIDAD Y TRABAJO

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP3
AP4
AP5
AP6
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD

 3
 6
 1
 1
 1
 3

 12
 10
 24
 129
 20
 2
 6
 3
 3

 1
 14
 2
 1

 17
 15
 7
 2
 2
 5
 1
 2

 30
 5

 30
 8

 242  124

 366

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SECRETARÍA DE TRABAJO

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AS0
AS2
BS1
BS2
CS1
CS2
DS0
DS1
DS2
ES1
ES2
FS1
FS2
GS1
GS2
HS1
HS2
IS1
JS1
KS1

 1
 286

 5
 255
 14
 371

 1
 50
 285
 132
 237
 156
 800
 220
 614
 253
 42
 356
 243

 2.256

 6

 7
 5
 7
 7

 11
 14
 46
 14
 57
 9
 3

 21
 6.577  207

 6.784

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
POLICIA DE LA PROVINCIA

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP4
AP5
AP6
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD

 6
 14
 2
 6

 14
 48
 46
 76
 239
 68
 75
 20
 7
 9
 3

 31
 67
 4

 21
 46

 38

 8

 11
 7
 1
 1
 4

 3

 802  73

 875

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE GOBIERNO EDUCACION Y JUSTICIA

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG2
AP4
AP5
AP6
AUA
CGP
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD
TGP

 3
 2

 10
 8

 14
 1

 11
 19
 220
 70
 67
 47
 1
 1

 56
 1
 2

 1

 5
 3
 5

 6
 2

 13

 534  34

 568

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y OBRAS PÚBLICAS
(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AP5
AP6
COP
FS1
FS2
FUA
FUC
OP1
OP2
OP3
OP4
OSA
OSB
PF1
PF2
PF3
PF4
TC2
TC3
TC4

 8
 40
 20
 22
 2
 5
 4
 8
 1
 2
 1
 1

 11
 21
 58
 3
 1
 2
 9

 16
 7
 5

 15
 16
 278  0

 278

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AD5
AG1
AG2
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
OFB
OP2
OP3
OP4
OP5
OSA
PF1
PF2
PF3
PF4
PF5
TC1
TC2
TC3
TC4
TC5

 1
 79
 64
 50
 40
 9
 8
 4
 5

 32
 21
 19
 55

 255
 129
 167
 58

 1
 17
 24
 18
 28
 2

 51
 27
 21
 12

 1
 1
 1
 1

 1

 1
 2
 1

 1

 1

 1.197  11

 1.208

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD2
AD3
AD4
AD5
AG1
AG2
AP4
AP6
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OP2
OP3
OP4
OP5
OSA
OSB
OSC
OSD
PF2
PF3
PF4
PF5
TC2
TC3
TC4
TC5

 3
 2
 5
 2
 5
 5
 3
 7
 1

 21
 17
 44
 3

 10
 7

 21
 1

 11
 13
 6
 1
 2

 3
 1
 4
 1
 1
 2
 6
 4

 1

 1
 1

 4

 1

 212  8

 220

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE ENERGÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG2
AP2
AP4
A24
A35
A36
A40
FS1
FS2
FUA
FUC
FUD
M25
M30
M40
OFA
OFB
OFD
OSA
OSD
O35
O40
P30
P40
S30
S36
S40
T24
T25
T35
T36
T40

 2
 1
 1
 2

 11
 27

 1.786
 4
 2

 13
 2
 2

 10
 59
 510

 2
 1
 1

 172
 7

 27
 10
 15
 528
 73
 1
 2

 19
 607

 1
 1
 3

 1.127

 3

 3
 66
 563

 3
 5
 1
 1

 416
 1

 30
 13
 1

 361
 52

 1
 11
 622

 3.897  3.285

 7.182

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE SALUD

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP6
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD

 5
 11
 3

 39
 14
 61
 108
 98
 33
 220

 5
 3

 154
 3

 103
 79
 462
 18

 169

 35
 5
 1
 5

 7
 45

 222
 3
 1
 5

 1.419  498

 1.917

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AAT
AE1
AE2
AE3
AE4
AE6
AE7
AE8
AE9
AS2
JD1
JD2
JD3
JD4
PC1
PC2
PC3
PC4
PT1
PT2
PT3
PT4
RD4
TCP
TCV

 6
 15
 10
 7
 1
 2
 3
 2
 1
 5
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2

 45
 18
 6
 4
 1
 1
 1

 137  0

 137

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
TRIBUNAL DE CUENTAS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AP5
FS1
FS2
FUA
OSA
OSD

 1
 1
 2
 4
 2
 3  3

 1
 13  4

 17

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO

(Incluye personal permanente con cargo Político)
SECRETARIA DE COORDINACION DEL INTERIOR



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD2
AD3
AD4
AD5
AG1
AG2
AP6
FS1
FS2
FUA
OP2
OP3
OP5
PF3
PF5
TC2
TC3
TC4
TC5

 3
 3
 1
 1
 1
 1
 2
 3
 3
 2
 1
 2
 2
 1
 3
 4
 2
 1
 1

 37  0

 37

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SECRETARIA DE ESTADO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

(Incluye personal permanente con cargo Político)
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PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AP5
A01
A02
A03
A04
A05
A06
A07
A08
A09
A10
O01
O02
O03
O04
O05
O06
O07
O08
P08
P09
P10
P11
P12
T04
T05
T06
T07
T08
T09
T10

 1
 7
 5
 8

 30
 10
 12
 13
 24
 27
 3

 30
 23
 46
 43
 100
 62
 29
 12
 6
 3

 11
 4
 1
 7

 12
 5

 12
 17
 14
 6

 583  0

 583

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - DPV

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AD5
AP5
AP6
FS1
OP1
OP2
OP3
OP4
OP5
OSA
OSC
PF1
PF2
PF3
PF4
PF5
TC2
TC3
TC4
TC5

 1
 21
 56
 48
 19
 1
 2
 2
 3

 43
 71
 147
 35
 7
 1
 1

 12
 16
 25
 11
 14
 36
 44
 12
 628  0

 628

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
ENTE PROVINCIAL DE ENERGÍA DEL NEUQUÉN - EPEN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AD5
AP5
AP6
OP1
OP2
OP3
OP4
OP5
PF1
PF2
PF3
PF4
PF5
TC1
TC2
TC3
TC4
TC5

 35
 75
 12
 27
 18
 1
 1

 21
 105
 17
 81
 49
 8

 20
 4

 10
 10
 10
 29
 8

 20
 11

 1

 572  1

 573

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO - EPAS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD

 2
 1

 5
 6

 27
 9

 10
 9
 1
 1

 29
 16
 2
 4

 21

 2

 2
 4

 22
 1

 34
 122  86

 208

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO - IPVU

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUD
OFC
OSA

 1
 1
 5
 3
 7
 3

 3
 1

 23  1

 24

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG2
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
FUD
OSA
OSC
OSD

 16
 1
 2
 6

 13
 1
 1
 2
 2
 4

 48  0

 48

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
AGENCIA DE DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE - ADUS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD

 1
 1
 1
 1
 1

 10
 18
 11
 24
 15
 3
 2
 1
 3

 31
 9

 34
 37

 427
 1
 1
 2

 4
 1
 1
 7

 203  444

 647

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
ENTE PROVINCIAL DE TERMAS - EPROTEN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
JBJ
JCJ
JDA
JEA
JEJ
MF2
MF3
MF4
MF6
MF7

 5
 1
 5
 2
 2

 2
 3
 2

 6
 1

 22  7

 29

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AA2
AA3
AA8
AB2
AB8
AC2
AC3
AC4
AC7
AD1
AD2
AD3
AD4
AD5
AD7
AD8
AE2
AE4
AE7
AE8
AF2
AF4
AF7
AG0
AG2
AG3
AG7
AH2
AH4
AH7
AI2
AI3
AI4
AI7
AJ2
AJ3
AJ4
AJ7
AK2
AK4
AK7
AL2
AM2
AM3
AM4

 25
 100
 95
 104
 207

 1

 7

 3

 1
 1
 4

 1
 1

 12
 27

 5

 1

 3

 1
 1
 2

 20
 6
 3

 27
 3

 21

 14
 5
 7

 2
 1

 46
 1
 4
 4

 29
 15
 7

 29
 7
 1
 8
 6

 10
 83
 145

 8
 2

 30
 5

 16
 22
 12
 3

 10
 31
 17
 6
 2

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AM7
AN2
AN3
AN7
AO2
AO3
AP2
AP6
AQ2
AQ3
AR2
AR3
AS2
AS3
AT2
AT3
AUA
AUD
AU2
AU3
AV2
AW2
AX2
AY2
AZ2
BA2
BA3
BA8
BB2
BB3
BB4
BB8
BC2
BC8
BD2
BD7
BD8
BE2
BE3
BE7
BE8
BF2
BF3
BF7
BF8

 17

 1
 1
 1
 5
 1
 1
 4

 2
 8
 6
 1

 97
 1
 5
 1
 2
 7
 2
 5
 2

 24
 2.943

 1

 1

 21

 2

 2

 6

 3
 13
 71
 1
 8
 3

 13

 15
 22
 15
 24
 21

 56
 5

 24
 37
 5

 10
 17
 127

 1.737
 5

 12
 8
 4
 7

 66
 18
 11
 26
 37
 7

 106
 3

 12
 5

 12
 7
 5

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
BG2
CA2
CA4
CA7
CB3
CB4
CB7
CC2
CC7
CD2
CD7
CE2
CF2
CF7
DA2
DA3
DA4
DB4
DC9
DD9
DE9
DF3
DG3
DG9
DH3
DH9
DI9
DJ3
DK3
DL3
EA2
EA3
EA4
EA8
EB2
EB3
EB4
EB7
EC2
EC3
EC4
EC7
EC8
ED2
ED7

 9

 48
 1

 80
 150

 1
 1
 4

 28
 1

 448

 1
 1

 363

 1

 5

 6
 56
 110
 517
 70
 8

 179
 605

 1
 5
 7

 27
 29
 1

 187
 131
 20
 4
 1
 1
 2

 432
 5
 1
 2
 9
 5

 32
 55

 16
 2

 38
 1

 42
 5

 200
 12
 11
 16

 4
 1
 1

 15

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
ED8
EE2
EE3
EF2
EF7
EF8
EG2
EG7
EH2
EH3
EI8
EJ2
EK2
EK8
EL2
EM2
EM8
EO2
EQ2
FA2
FA3
FA4
FB4
FC3
FC4
FD2
FD3
FE3
FF3
FG3
FH3
FI3
FJ3
FL3
FM3
FN3
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
GA2
GB2
GD2

 4

 239
 3

 20

 4

 1
 35

 2
 31
 1

 65
 82

 8
 22
 237
 32

 10
 53
 31
 7
 4

 17
 38
 34
 20
 11
 4
 1

 2
 128
 13
 930
 26
 2

 19
 2

 231
 18
 3
 4

 18
 8
 4
 4
 4

 56
 175

 6
 3

 10
 5

 65
 20
 6
 8

 21
 392
 20
 11
 9

 105
 94
 17
 4

 76
 12
 2

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
HB2
HB3
HC2
HC3
HD2
HD3
HF3
HG3
HH3
IA2
IA3
IB2
IC2
IC3
IF2
IG2
IH2
IK2
IL2
JA3
JB4
JC2
JC3
JC7
JD2
JD3
JD7
JE2
JE3
JE7
JF2
JF3
KA3
KB3
MM8
OC3
OD3
OFA
OFB
OFD
OP1
OP2
OP3
OP4
OP5

 54
 12

 1

 652

 291

 1
 1

 47

 9

 12
 75
 1

 21
 7
 9
 8

 21

 25
 9
 8
 8
 3

 146
 31
 43
 21
 2

 342
 3
 1
 1
 7
 5

 11
 13
 13
 138
 80
 5
 5
 6
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 6
 5

 63
 1

 84
 1

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
OSA
OSB
OSC
OSD
PA3
PA7
PB3
PB7
PD7
PF1
PF2
PF7
PM8
PP8
PT7
QB3
SA2
SB2
SC2
SD2
SE2
SF2
SG2
SH2
SI2
TA5
TC5
UD2
UE2
UF2
UK2
UM2
UN2
UO2
UP2
UQ2
UR2
UX1
UX2
UX3
UX4
UX5

 27
 24
 24
 23

 3
 2

 1

 2

 3

 2

 5

 2
 1

 9

 731
 1.549
 1.024
 452
 900

 1
 1
 2
 2

 23

 7
 4
 4
 9
 1
 7
 8

 11
 5
 7
 7
 6
 3

 39
 10
 1

 61
 5

 12
 18
 8

 203
 15
 21
 8
 3

 11.932  10.261

 22.193

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AJ1
AJ2
AJ3
AJ4
AJ5
JAA
JAJ
JAS
JAT
JBA
JBJ
JBS
JBT
JCA
JCJ
JCS
JCT
JDA
JDJ
JDS
JDT
JEA
JEJ
JES
JET
JFA
JFT
JGA
JGS
JHA
JHS
JHT
JIT
JPS
JPT
MF1
MF2
MF3
MF4
MF5
MF6
MF7
MF8

 3
 8

 31
 29
 59
 144
 18
 22
 3

 53
 45
 12
 4

 70
 28
 8
 5

 102
 39
 5
 2

 289
 82
 42
 3
 5
 2

 100
 2

 77
 4
 2
 4

 33
 33
 7

 53
 89
 129
 72
 137
 155
 24

 2

 1

 1

 2
 7
 1

 1
 6

 2.034  21Total por planta

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
PODER JUDICIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
 2.034  21

 2.055

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
PODER JUDICIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
DIP
DL
FL2
FL3
FL4
HLA
HLB
HLC
HLD
HLE
HLF
HLH
HLJ
HLK
HL4
HL5
HL6
HL7
PL
SL

 35
 2

 51
 31
 13
 32
 19
 2

 34
 21
 1

 42
 39
 33
 57
 2
 1

 4
 1
 4

 54
 1

 9

 94
 50
 16
 12

 415  245

 660

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2014

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AP6
FS1
FS2
FUB
OSA
OSC

 2
 4
 3
 1

 1
 1

 11  1

 12

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA

(Incluye personal permanente con cargo Político)
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